HỘI SINH VIÊN VIỆT NAM
TP. HỒ CHÍ MINH
BCH TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - LUẬT
___
	TP. Hồ Chí Minh, ngày 02 tháng 01 năm 2020

	[bookmark: _GoBack]Số: 04/BTK-HSV
“V/v làm lễ dâng hương tượng đài Trần Văn Ơn
tại công viên Bách Tùng Diệp”

Kính gửi: Ban Giám đốc Công ty dịch vụ công ích Quận 1,
 Căn cứ Kế hoạch số: 20/KH-HSV về việc tổ chức công trình chào mừng 70 năm ngày truyền thống học sinh, sinh viên (09/01/1950 - 09/01/2020);
Ban Thư ký Hội Sinh viên Trường kính đề xuất Ban Giám đốc Công ty dịch vụ công ích Quận 1 cho phép Hội Sinh viên Trường Đại học Kinh tế - Luật làm lễ dâng hương tượng đài Trần Văn Ơn tại công viên , cụ thể như sau:
- Thời gian: 16h30 - 17h00, ngày 05/01/2020 (Chủ nhật).
- Địa điểm: tượng đài Trần Văn Ơn tại công viên Bách Tùng Diệp, Lý Tự Trọng, quận 1, TP. HCM.
- Đối tượng: 20 Cán bộ Hội Sinh viên trường Đại học Kinh tế - Luật.
Ban Thư ký Hội Sinh viên Trường kính đề nghị Quý lãnh đạo xem xét, tạo điều kiện và hỗ trợ.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu VP (PT).
	TM. BTK HỘI SINH VIÊN TRƯỜNG
 CHỦ TỊCH

   Ngô Trọng Nguyễn

Trân trọng.